Monicio – sentencia – protocollum] Nos igitur Nicholaus Roos doctor 
legum venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia epi-
scopi Elien’ officialis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, 
cupientes dicti venerabilis patris et nostris in hac parte subiectis sic oppressis 
clipeo defensionis assistere conatusque nepharios reprimere talium persona-
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rum prefatas constituciones et provisa remedia in eisdem coram vobis clero 
civitatis et diocesis Elien’ in presenti synodo dicti venerabilis patris congre-
gato publicamus et ad vestram publicam noticiam deducimus ne a quoquam 
vestrum de cetero valeant probabiliter ignorari considerantes eciam quod 
prefati presumptores adeo sunt avaricia excecati quod dum pecunie questum 
querunt eorum temeritas nec per constituciones aut canones nec amore iusti-
cie aut penarum formidine poterat hucusque debite coherceri, quorum eciam 
perversitas ut dicitur adeo se extollit ut promissa eorum scelera iuxta iusticiam 
et decorem ecclesiastice honestatis dissimulare nequimus diucius incorrecta. 
Vos .. officialem domini .. archidiaconi Elien’ hic presentem primo, secundo 
et tercio ac peremptorie tenore presencium requirimus et monenus quatinus 
ab huiusmodi presumpcionibus, extorsionibus, excessibus et erroribus su-
pradictis et eorum quolibet vos de cetero abstineatis et desistatis singulaque 
vestrum officium concernencia in premissis articulis et eorum singulis exe-
cucioni debite demandetis iuxta sacrorum canonum et constitucionum in ea 
parte editarum exigenciam et tenorem sub pena excommunicacionis maioris 
quam in personam vestram dicta canonica monicione premissa vestris mora 
et culpa precedentibus ferimus in hiis scriptis. Expositi et publicati fuerant 
dicti articuli et suprascripte moniciones facta ac sentencie late ut prefertur per 
dominum magistrum Nicholaum officialem et commissarium supradictum in 
plena synodo diocesis Elien’ in ecclesie conventuali de Bernewell die lune 
proximo post festum Sancti Trinitatis videlicet quarto decimo kalendas iulii 
anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto indiccione tercia 
decima pontificatus domini Gregorii pape undecimi anno quinto presentibus 
magistris Thoma de Elteslee seniore, Willelmo de Wyvelyngham, Thoma de 
Gloucestre, Roberto de Elteslee, Johanne de Potton’ iurisperitis Elien’ et Lin-
coln’ diocesium et aliis in multitudine copiosa testibus ad premissa vocatis 
specialiter et rogatis.b [fol. 25r]
[18.25] A Carmelite friar who was authorized by the official of the archdeacon to preach at the 
synod is inhibited from preaching by the official. Since only the bishop and his official have 
the right to make the appointment, the official licenses him to preach in the name of the bishop. 
Witnesses: Mr’s Thomas de Eltisley senior, William de Willingham, Thomas Gloucester, Rob-
ert de Eltisley, and John Potton, iurisperiti, of Ely and Lincoln dioceses, et al.

Synodus assignacio sermonis] Cum quidam frater de ordine Carmelitarum ad 
predicandum in presenti synodo per nos Nicholaum Roos officialem et com-
missarium supradictum die et loco supradictis auctoritate dicti venerabilis 
patris celebrata ex assignacione ut asseruit .. officialis domini archidiaconi 
Elien’ tunc presentis se ingessisset, nos attendentes quod ad dictum venera-
bilem patrem et eius officialem pertinet tam de consuetudine quam de iure 
de huius predicante in synodo providere, eidem fratri inhibuimus publice ne 
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ad assignacionem dicti officialis domini archidiaconi seu ipsius auctoritate 
predicare presumeret tunc ibidem sed si predicare voluit quod predicaret vice 
nomine et auctorite dicti venerabilis patris et ad hoc faciendum eidem licen-
ciam concessimus tunc ibidem. Idem quoque frater sit per nos licenciatus ibi-
dem clero congregato predicavit verbum Dei. Presentibus testibus superius 
nominatis. RF: Foxton. [fol. 25v]
[18.26] Nicholas Ross pronounces contumacious and reserves for himself the punishment 
of all abbots and priors holding churches within Ely diocese and all rectors and vicars of the 
diocese who should have attended the bishop’s synod on 18 June 1375 but have not. Next jur-
idical day after 29 Sep. in All Saints’ Jewry is assigned for proctors appearing in the synod for 
ecclesiastics to show their proxies to the official. Witnesses: Mr’s Thomas de Eltisley senior, 
William de Willingham, Thomas Gloucester, Robert de Eltisley, and John Potton, iurisperiti, 
of Ely and Lincoln dioceses, et al.

Synodus punicio absencium] In Dei nomine amen. Nos Nicholaus Roos doc-
tor legum venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia 
episcopi Elien’ officialis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputa-
tus omnes et singulos .. abbates .. priores et alios quoscumque ecclesias in et 
infra civitate et diocesi Elien’ in proprios usus optinentes, rectores quoque et 
vicarii dicte diocesis in sancta synodo dicti venerabilis patris per nos aucto-
ritate sua celebrato hac die lune proximo post festum Sancte Trinitatis anno 
Domini supradicto coram nobis comparere debentes et nullo modo compa-
rentes pronunciamus contumaces pro dicta contumacia penam nobis speciali-
ter reservantes. Quibus vero procuratoribus pro huiusmodi viris ecclesiasticis 
in dicta synodo comparentibus proximum diem iuridicum post festum Sancti 
Michaelis archangeli proximo futurum in ecclesia Omnium Sanctorum in Ju-
daismo Cantebr’ coram nobis vel alio dicti venerabilis patris commissario ad 
exhibendum procuratoria sua prefigimus et assignamus. Presentibus testibus 
superius nominatis. RF: Foxton. [fol. 25v]
[Case entries: 18.27 (38), 18.28 (41), 18.29 (42), 18.30 (43), 18.31 (44) [fol. 25v].]